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Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
‘ W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawg szafek przylézkowych z blatem bocznym dla Oddzialu
Rehabilitacyjnego z Pododdzialem Rehabilitac

ji Neurologicznej
Nr postepowania EZ/215/87/2016 :

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwiefi Publicznych
(t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z pézn. zm

.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrédta zapytania, przekazuje
tres¢ zlozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci 6 tygodniowy termin realiza
Odpowiedz: Zamawiaiacv dopuszcza.

cji przedmiotu zaméwienia?

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopusci szatk¢ przytézkows o szerokosci 430 mm, co rézni si¢ od
parametru oczekiwanego o 1 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopusci szatke przytézkowa z pétka na prase pomiedzy szufladami o
wysokosei 11 em, co rézni sig od parametru oczekiwanego o 1 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4. Czy Zamawiaj gcy dopusci szatke przytézkows z deklaracjg zgodnosci ze znakiem CE?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy dopusci Certyfikat ISO 13485: 2012, co
(aktualnymi) normami?

jest zgodne z obowigzujacymi
Odpowiedz: ZamawiaLaFCV dopuszcza.
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